3 8
De
sp
laz
am
ien
to
La

frontal
Accionamiento
automático
por contacto
Capacidad
litros
Carga
Kg
Ruedas
Ø A B C I D K Peso
kg
Ref.
pintada
515 1500 - 1010 800 1145 1000 880 1620 125 CAP05000
515 1200 125N 1005 800 1145 1000 930 1620 130 CAP05120
830 1500 - 1000 800 1395 1250 1070 1810 155 CAP08000
830 1200 125N 1005 800 1395 1250 1120 1810 160 CAP08120
1000 1500 - 1010 800 1345 1200 1280 2020 165 CAP10000
1000 1200 150P 1005 800 1345 1200 1380 2020 175 CAP10151
1400 1500 - 1100 900 1395 1250 1425 2265 185 CAP14000
1400 1200 150P 1105 900 1395 1250 1520 2265 195 CAP14151
2075 2000 - 1220 1000 1945 1800 1390 2350 255 CAP20000
2075 1800 160P 1225 1000 1980 1800 1490 2350 267 CAP20161
Ruedas : N=nilón , P=Alu-poliuretano  - Cotas indicadas en mm excluyendo opciones y sin compromiso.
Vídeo de
presentación
Producto

La mejor relación dimensiones/volumen.
Accionamiento automático.
Vídeo de
presentación
Capacidad
litros
Carga
Kg
Ruedas
Ø A B C I D K Peso
kg
Ref.
pintada
515 1500 - 1000 800 1145 1000 920 1620 125 FAP05000
515 1200 125N 1005 800 1145 1000 970 1620 130 FAP05120
830 1500 - 1000 800 1395 1250 1110 1810 155 FAP08000
830 1200 125N 1005 800 1395 1250 1165 1810 160 FAP08120
1000 1500 - 1000 800 1345 1200 1320 2020 165 FAP10000
1000 1200 150P 1005 800 1345 1200 1420 2020 175 FAP10151
1400 1500 - 1100 900 1395 1250 1465 2265 185 FAP14000
1400 1200 150P 1105 900 1395 1250 1565 2265 195 FAP14151
2075 2000 - 1220 1000 1945 1800 1430 2350 255 FAP20000
2075 1800 160P 1225 1000 1980 1800 1530 2350 267 FAP20161
Ruedas : N=nilón , P=Alu-poliuretano - Cotas indicadas en mm excluyendo opciones y sin compromiso.
CARACTERÍSTICAS
— Capacidad de 515 a 2075 litros
—  Toma horquillas superior en pasadores